
Merhaba Furkan Kuru beyefendi ben Oğuzhan Gümüş junior android developer unvanımla qaroco 
adında ki startup’da uygulama geliştiriyorum.

Sizlerle  aşağıdaki konu başlıkları hakkında hangouts ile görüntülü görüşmek ve düşüncelerinizi 
öğrenmek istiyorum. 

Corona’dan sonra değişecek alışkanlıklar.

3 yıl sonra insanların en çok kullandığı uygulama ne  olacak ? 

Bu uygulama  insanların bugün yaşadığı problemi çözüyor olabilir mi ? 

Görüşme teklifimi kabul ederseniz çok sevinirim.

Düşüncelerim 

3 yıl sonra insanların en çok kullandığı uygulamayı yapmak demek insanların en çok ihtiyaç 
duyduğu uygulamayı yapmak demektir.

İnsanların neye ihtiyacı var ? İnsanların sorunlarına çözüm ihtiyacı var.
Peki insanların en büyük sorunu nedir ? 

İnsanlar hasta olmak istemiyor. 
Bunun için hasta insanları tespit etmek gerekiyor .

Hasta insan tespit edildiğinde sürekli konum alarak ve bu konumları uzak sunucuya atarak 
izlenmesi ve ziyaret etmediği bölgelerin güvenli bölge ilan edilmesi gerekiyor. 

Peki hasta insanlar nasıl tespit edilecek ? 

Cov-19 pcr testi ile 1 saat te sonuç alınabiliyor. 
Kullanıcı ilk olarak online sorular ile belirtilerin olup olmadığını tespit edebilecek.
Eğer belirtilerin olduğu cevaplardan anlaşılıyor ise uygulama içi satın alma ile ödemesini yapacak 
ve işlem başlayacak.

İşlem şu şekilde işleyecek, kullanıcı bir kabın içine  tükürük örneği bırakacak ve bunu kargo ile bize
gönderecek. Biz de bu bilgiyi işleyeceğiz. 

Bu tür uygulamalar ilk çinde ortaya çıktı.
Çin’de ki uygulama şu yeteneklere sahip;
İnsanların konumlarını izliyor ve riskli bölgelere ziyaret edip etmediğine göre kullanıcıyı puanlıyor.
Avm gibi yerlerde uygulamanın karekodunu okutarak girilebiliyor. 

Puan düşük geldiğinde sizi almıyorlar.



Sizleri başarılı bir girişimci olarak gördüğüm için bu konu hakkındaki düşüncelerinizi öğrenmek 
istiyorum. 
Ayrıca VL Media şirketinin yazılım ürünlerle yakaladığı ihracat başarısı beni çok etkiledi ve bu 
başarılı şirketin kurucusu ile konuşma fırsatı yakalamakta beni ayrıca heyecanlandırmaktadır. 

Umarım görüşme isteğimi kabul edersiniz. 
Zamanınızın değerli olduğunun farkındayım  sizden 30 dk zaman rica ediyorum.
Görüşmenin ne zaman yapılacağı sizin isteğinize göre ayarlanabileceği gibi aşağıdaki tarih ve 
zamanlarda da uygun bulursanız olabilmektedir.

29.03.2020 Pazar Saat 18.00 – 09.00 arası
30.03.2020 Pazartesi 09.00 – 21.00 arası 

Oğuzhan Gümüş 
+90 507 600 60 92 /
04bddk@gmail.com 

www.oguzhangumus.net
https://github.com/prensmiskin
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